
Stránka 1 z 3 

 

č. objednatele: 833-2013-508101/6 

         č. zhotovitele:  

 

 

 

DODATEK č. 6 

ke smlouvě o dílo č. 833-2013-508101 ze dne 07.01.2014 

uzavřené 

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů 

 

KoPÚ v k.ú. Hrušovany u Chomutova 
 

mezi smluvními stranami 

 

 

O b j e d n a t e l:     Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

       Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

                             Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Fakturační adresa:                                                     Státní pozemkový úřad, 

                                                                                  Husinecká 1024/11a, 

                                                                                  130 00 Praha-Žižkov, IČ: 01312774     

Zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, 

ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:           PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Helena Frančová, Pobočka Chomutov 

Adresa:                                                                       Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov 

Tel.:                                                                            xxxxxxxxxxx 

E-mail:                                                                       xxxxxxxxxxx 

ID DS:                                                                       z49per3  

Bankovní spojení:      ČNB 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČ:              01312774 

DIČ:                                                                                           není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

S d r u ž e n í   z h o t o v i t e l ů:     
Zastoupené reprezentantem sdružení na základě smlouvy o sdružení ze dne 15.08.2013 

 

       Jaromír Bočan – Energoeco Karlovy Vary, 

Adresa: Dvořákova 672/33, 360 17 Karlovy Vary – 

Stará Role  

Zastoupený:      Ing. Jaromírem Bočanem  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Bočan 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Bočan 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:      xxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:      11363509/xxxxxxxxxxx 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy 
 

1. Obě smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo. Důvodem pro 

vyhotovení tohoto dodatku je snížení celkové ceny za dílo. Jedná se o snížení měrných 

jednotek ve fakturačním celku: 3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ, stabilizace 

hranic pozemků. Vytyčení a označení hranic pozemků (trvalá stabilizace lomových bodů) a 

protokolární předání hranic navržených pozemků dle schváleného návrhu KoPÚ bylo 

provedeno na základě písemných žádostí vlastníků pozemků. O vytyčení požádal menší počet 

vlastníků a z tohoto důvodu dochází ke snížení ceny za provedení díla z původních 1.323.486 

Kč na 1.206.080 Kč včetně DPH. Za fakturační celek 3.1. se jedná se o částku 97.030 Kč bez 

DPH a 117.406 Kč s DPH.     

Změny se provádí v Čl. VII. Cena za provedení díla a v příloze č. 1 smlouvy o dílo v odst. 3.1. 

Vytyčení hranic pozemků dle schváleného návrhu KoPÚ, stabilizace hranic pozemků. 

 

Čl. VII. odst. 1. Rekapitulace ceny se mění takto: 

   

1. 1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.6.) bez DPH    631.400,- Kč              

2. 2. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.3.) bez DPH 213.930,- Kč 

3. 3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a   

4.     mapové dílo celkem (3.1. - 3.2.)  bez DPH 
151.430,- Kč 

Celková cena bez DPH 996.760,- Kč 

DPH  (21%)  209.320,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1.206.080,- Kč 

 

Příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění takto: 

 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného 

návrhu a mapového dílo 

   Termín ukončení v 

měsících 

od výzvy zadavatele 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu 

KoPÚ, stabilizace hranic pozemků  

100

bm 
57 310 17 670 3 měsíce 

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a 

SPI 
ha 418 320 133760 3 měsíce 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem  

(3.1.-3.2.) bez DPH 
151 430  

       

Rekapitulace      

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 631 400 Kč 

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 213 930 Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH 
151 430 Kč 

Celková cena bez DPH    996 760 Kč 

21 % DPH 209 320 Kč 

Celková cena díla včetně DPH    1 206 080 Kč 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

2. Dále se doplňuje Čl. X. Povinnost mlčenlivosti a ochrana informací o odstavec 7. Ochrana 

informací Státního pozemkového úřadu.  

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 

přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 

technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámení jen zaměstnanci 

a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a 

zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, 

používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „Zpracovávat“) 

informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými 

právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými 

údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. 

Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu 

s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících 

právních předpisů. 

 

Čl. II. 

 

Ostatní ujednání 

 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 833-2013-508101 ze dne 07.01.2014 

k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Hrušovany 

u Chomutova“. 

2. Touto změnou smlouvy o dílo č. 833-2013-508101 ze dne 07.01.2014 dochází také ke změně  

přílohy č. 1 smlouvy o dílo (výkaz činností), která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění. 

4. Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 833-2013-508101 ze dne 07.01.2014 je vyhotoven v pěti 

stejnopisech, z toho ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro 

zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

5. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).   

 

 

 

V Teplicích dne 25.07.2018                 V .................. dne .................. 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA Ing. Jaromír Bočan   

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj  majitel projekční kanceláře  


